
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（立憲民主党川西）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年10月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 287,578 287,578

15 令和2年10月1日 ７　資料作成費 市民アンケート集計（交通問題） GOOGLE CLOUD SERVICES 1,100 286,478

16 令和2年10月3日 ４　広聴費
市内調査時駐車場代
（鼓滝の市民宅に訪問）

ＪＰＭイオンタウン川西 300 286,178

17 令和2年10月5日 ７　資料作成費 パソコン備品（Ｗｅｂカメラ）
ＥＤＩＯＮ
オアシスタウンキセラ川西店 6,160 280,018

18 令和2年10月8日 ８　資料購入費 日刊しんぶん赤旗電子版（１０月分） しんぶん赤旗 3,497 276,521

3 令和2年10月15日 ０　交付金 政務活動費（１０月～１２月分） 川西市 180,000 456,521

19 令和2年10月16日 ８　資料購入費 新婦人しんぶん購読料（４月～１月分） 新日本婦人の会 4,100 452,421

20 令和3年10月25日 １　調査研究費 ガソリン代（１０月分） Selfix池田 3,000 449,421

21 令和2年10月27日 ７　資料作成費
プリンターのインクカートリッジ
（代引手数料を含む）

Amazon 5,310 444,111

22 令和2年11月10日 ８　資料購入費 日刊しんぶん赤旗電子版（１１月分） しんぶん赤旗 3,497 440,614

23 令和2年11月20日 １　調査研究費 ガソリン代（１１月分） パワーステーション久御山 1,329 439,285

24 令和2年12月8日 ７　資料作成費 印刷コピー用紙（Ａ４）　５００枚×５ コーナン川西西多田店 1,529 437,756

25 令和2年12月10日 ８　資料購入費 日刊しんぶん赤旗電子版（１２月分） しんぶん赤旗 3,497 434,259

26 令和2年12月31日 １　調査研究費 ガソリン代（１２月分） Selfix池田、ＥＮＥＯＳ，Enejet 1,279 432,980

合計 467,578 34,598 432,980
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